2

[image: image1.png]

Совет депутатов

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  16 февраля 2024 года         № 7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.03.2023 № 11

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в приложения № 2 и № 3 к решению Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.03.2023 № 11 «Об установлении нормативов  формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в контрольно-ревизионной комиссии Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» изменения, изложив их в новой редакции (прилагаются).                                                                                                                             2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.                                                                                                          3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                              И.В.Наумов
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Мурыгинского сельского поселения
Починковского района Смоленской области
от «16» февраля 2024 года  № 7

(в редакции решения от 03.03.2023г. №11)
Размеры должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы в контрольно-ревизионной комиссии Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Муниципальная должность

	Председатель контрольно-ревизионной комиссии  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	5 600

	Должности муниципальной службы

	Ведущая должность

	Инспектор контрольно-ревизионной комиссии Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	4 700

                                                                                                                   Приложение № 3

к решению Совета депутатов

Мурыгинского сельского поселения
Починковского района Смоленской области
от «16» февраля 2024 года  № 7

(в редакции решения от 03.03.2023г. №11)

НОРМАТИВЫ

для формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в контрольно-ревизионной комиссии Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
При формировании годового фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в контрольно-ревизионной комиссии Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, сверх суммы средств, направляемых для выплаты месячных должностных окладов, предусматриваются следующие средства для выплаты:

	Наименование выплаты
	Размер выплаты

(в расчете на год)

	Ежемесячный оклад за классный чин (для лиц, замещающих должности муниципальной службы)
	семь должностных оклада

	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет
	три должностных оклада

	Ежемесячная надбавка к должностному  окладу  за особые условия работы (особые условия муниципальной службы)
	четырнадцать должностных окладов

	Ежемесячная процентная надбавка к  должностному окладу за работу со  сведениями, составляющими государственную тайну
	полтора должностных оклада

	Ежемесячное денежное поощрение
	четырнадцать с половиной должностных окладов

	Премия за выполнение особо важных и  сложных заданий
	пять должностных окладов

	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальная помощь
	четыре с половиной должностных оклада